年  月  日

小美玉市長  様

（申請者）行政区名

住  所 小美玉市

氏  名  区長名

電話番号

防 犯 灯 修 繕 申 請 書

標記の件について、下記の防犯灯が故障のため、修繕願いたく申請いたします。

記

１．防犯灯修繕申請箇所の電柱番号及び故障の状態

電柱番号 小美玉市管理番号 故障の状態 管理区分

例)西原―１１１ 例）２－０００１
※管理シールがないものもあります。

例）不点灯

    －    －  区 ・ 市

    －    －  区 ・ 市

    －    －  区 ・ 市

    －    －  区 ・ 市

    －    －  区 ・ 市

２．周辺地図(※略図でも可，別紙添付でも可)